СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023 № 526/61

О награждении Почётной грамотой

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области и

Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа

Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Р Е Ш И Л:

1. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и в

связи с 55-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области:

- Клейникову Светлану Григорьевну – учителя начальных классов

МБОУ СОШ №13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково;

- Харитюк Людмилу Павловну – повара Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Московской

области «Щелковский колледж».

2. За добросовестный труд и высокие профессиональные качества и

в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области

Солореву Ирину Михайловну – учителя начальных классов МБОУ СОШ

№13 им. В.А. Джанибекова городского округа Щёлково.

3. За многолетний добросовестный труд и профессионализм в

работе наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области:

- Нетребину Светлану Валентиновну – заместителя директора по АХЧ

МАОУ «Гимназия №2» ГОЩ;

- Сафиуллина Руслана Фаиловича – учителя информатики МАОУ

«Гимназия №2» ГОЩ;

- Силантьева Владислава Михайловича – заместителя директора по

информационным технологиям МАОУ «Гимназия №2» ГОЩ;

- Столбову Татьяну Васильевну – учителя английского языка МАОУ

«Гимназия №2» ГОЩ;

- Яцкуляк Ольгу Антоновну - заместителя директора МАОУ

«Гимназия №2» ГОЩ.

4. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и в

связи с юбилеем Щёлковской юношеской библиотеки структурного

подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры

городского округа Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»

наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области:

- Панарину Лиану Давудовну – библиотекаря 1 категории

Щёлковской юношеской библиотеки структурного подразделения

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»;

- Репину Светлану Владимировну – ведущего библиотекаря

Щёлковской юношеской библиотеки структурного подразделения

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»;

- Михайлову Светлану Николаевну – ведущего библиографа

Щёлковской юношеской библиотеки структурного подразделения

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека».

5. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и в

связи с Всероссийским днём библиотек наградить Почётной грамотой Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области:

- Проценко Ирину Степановну – заведующего Щёлковской

библиотекой №4 структурного подразделения Муниципального бюджетного

учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская центральная

библиотека»;

-Тёплую Елизавету Сергеевну – библиотекаря 1 категории Медвежье

– Озёрской сельской библиотеки структурного подразделения

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»;

- Исаеву Наталью Николаевну – ведущего библиотекаря Щёлковской

библиотеки семейного чтения структурного подразделения Муниципального

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская

центральная библиотека».

6. За высокие достижения в учебе и активное участие в общественной

жизни городского округа Щёлково наградить Почётной грамотой Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области:

- Коршунова Илью Алексеевича – учащегося МБОУ Щёлковский

лицей №7 городского округа Щёлково;

- Давиденко Анастасию Денисовну – учащуюся МБОУ Щёлковский

лицей №7 городского округа Щёлково.

7. За активное участие в общественной жизни городского округа

Щёлково наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области:

- Лесных Дмитрия Владимировича – генерального директора ООО

«Производственное Предприятие Универсальных Конструкций»;

- Ткаченко Елену Валентиновну – специалиста по работе с молодежью

МБУ ГОЩ по работе с молодёжью «КДЦ «Навигатор»;

- Кузнецову Снежану Вячаславну – Председателя правления

Щелковской районной общественной организации помощи детям инвалидам

«Дети солнца и дождя».

8. За активное участие в общественной жизни городского округа

Щёлково наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области:

- Горбатко Соню Васильевну – председателя Щёлковской

территориальной организации профсоюза работников народного образования

и науки Российской Федерации;

- Евсееву Наталию Васильевну – руководителя отделения Ассоциации

председателей советов многоквартирных домов Московской области в

городском округе Щёлково.

9. За большой вклад в патриотическое воспитание подрастающего

поколения и в связи с 30-летием со Дня образования Щёлковской районной

общественной организации бывших несовершеннолетних узников фашизма

наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области – Зрнич Владо Душана.

10. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и

активное участие в общественной жизни городского округа Щёлково

наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области:

- Шевчук Ингу Константиновну – учителя технологии МАОУ СОШ

№11 имени Г.С. Титова городского округа Щёлково;

- Климакину Наталью Викторовну – воспитателя структурного

подразделения детский сад «Березка» МАОУ СОШ №11 имени Г.С. Титова

городского округа Щёлково;

- Асееву Галину Николаевну – воспитателя детского сада «Березка»

структурного подразделения МАОУ СОШ №11 имени Г.С. Титова

городского округа Щёлково;

- Бизимову Анну Викторовну – старшего воспитателя детского сада

«Березка» структурного подразделения МАОУ СОШ №11 имени Г.С. Титова

городского округа Щёлково.

11. В связи с 30-летием со Дня образования Щёлковской районной

общественной организации бывших несовершеннолетних узников фашизма

наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области коллектив Щёлковской районной

общественной организации бывших несовершеннолетних узников фашизма.

12. За добросовестный труд и активное участие в общественной

жизни городского округа Щёлково наградить Благодарственным письмом

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области:

- Черникову Светлану Анатольевну – пенсионера;

- Подкопаева Владимира Александровича – пенсионера;

- Волощук Марию Ильиничну – пенсионера;

- Беляеву Ирину Робертовну – руководителя кружка МАУК ГОЩ

"Дворец культуры им. В.П.Чкалова" структурного подразделения ГДК

"Спутник".

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова